

IP Partner ApS
Lyngbygårdsvej 98, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nummer 35871780

Årsrapport
19. november 2014 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Christian Ostenfeld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

IP Partner ApS
Lyngbygårdsvej 98, st.
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nummer: 35871780
Regnskabsperiode: 19. november 2014 - 31. december 2015

Direktion

Christian Ostenfeld
Mikkel Dodt Fregerslev

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark
Vesterbrogade 8 Postboks 850
0900 København C

Revisor

Dansk Revision Hillerød
Godkendt Revisionsaktieselskab
Vølundsvej 6B
3400 Hillerød

Kontaktpersoner:

Peter Jørgensen
Lone Klindt Thygesen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og support af IP telefoni ydelser og andre IT ydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som har været præget af opbygning af en kundekreds samt implementering af sagerne. Årets resultat udviser et underskud på DKK -69.084 og samtidig er selskabets kapital tabt. Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende år og at selskabets egenkapital vil blive reetableret ved egen indtjening i de kommende år.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Noter

1	Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	50	0	50
	Årets resultat	0	-69	-69
	Egenkapital ultimo	50	-69	-19

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 100 eller multipla heraf.

2 Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital udgør DKK -19.084 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er selskabets første regnskabsår og det har taget lidt længere tid at bygge kundekredsen op og implementere sagerne. Selskabets ledelse forventer at selskabets resultat for det kommende år udviser et positivt resultat.

Det er på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2016.

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mikkel Dodt Fregerslev

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-175396610067

IP: 178.21.252.5

31-05-2016 kl. 08:55:21 UTC

NEM ID 

Christian Ostenfeld

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-053714175009

IP: 178.21.252.5

31-05-2016 kl. 09:50:34 UTC

NEM ID 

Peter Jørgensen

godkendt revisor

På vegne af: Dansk Revision Hillerød

Serienummer: CVR:26580390-RID:1056984704746

IP: 188.120.68.54

31-05-2016 kl. 09:58:03 UTC

NEM ID 

Christian Ostenfeld

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-053714175009

IP: 178.21.252.5

31-05-2016 kl. 10:17:37 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UTK40-Q6EYD-DPFZ-8C0E5-VAESS-SCQ2D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>